
Zarządzenie Nrrf^/2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 2022 r.

w sprawie wyłączenia karty adresowej budynku mieszkalnego przy ul. Jeziornej 20 
w Kórniku-Bninie, nr ewid. działki 141, obręb Bnin z gminnej ewidencji zabytków 

Gminy Kórnik.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559) w związku z art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o 
ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 840), zarządzam co 
następuje:

§1.

Wprowadza się zmianę w gminnej ewidencji zabytków poprzez wyłączenie karty adresowej 
z gminnej ewidencji zabytków budynku mieszkalnego przy ul. Jeziornej 20 w Kórniku-Bninie, 
nr ewid. działki 141, obręb Bnin, gmina Kórnik.

§2.

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Promocji Gminy, Kultury 
i Sportu Urzędu Miasta i Gminy w Kórniku.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy
Kór/fiik/i

Przemysła' cholski


